*1070000328*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立埔里高級工業職業學校　函

地址：54541南投縣埔里鎮中山路一段435號

聯絡人：張欽德

聯絡電話：049-2982225-202

傳真電話：049-2901958

電子信箱：cinde@mail.plvs.ntct.edu.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年1月18日

發文字號：埔工教字第1070000328號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(A105A0000V_1070000328ax_1.ODT)

主旨：國立臺灣科學教育館辦理「中華民國第58屆中小學科學展

覽會」，請貴校協助推薦教師評審委員。

說明：

一、依據臺教國署高字第1070004783號函辦理。

二、請貴校推薦符合資格之教師名單，並經貴校審酌名單之適

切性後，填具推薦名單空白表格（如附件），並於107年2

月2日前函復本校，俾利彙報辦理後續相關事宜。

正本：彰化縣北區高級中等學校、南投縣高級中等學校

副本： 2018-01-18
15:21:36